Postanowienie to, zawierające w sobie dla właścicieli nieruchomości nader wiele interesu, nabywać można w biurach powiatów i w drukarni W. Hindemitha w Kaliszu.

— Dochodzą nas zewsząd narzekania na niestaranny w obecnym czasie wypiek chleba i bułek. Podnosząc przeto kwestję tę, niewątpimy, że czujne oko władzy zwróci się na tę okoliczność.

— W dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1870/1 r., jako w wigilię Nowego Roku v. s., przez klub kaliszski dany będzie w sali p. Gessnera w parku świetny bal.

— Podziwianą jest często przez słuchaczy piękna gra na organach w kościele kks. Franciszkanów. Jest to gra miejscowego organisty p.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra Bukowa-Wielka z przyległościami, w powiecie Chełmskim, gubernji Lubelskiej położone, mające zawierać podług deklaracji do podatku gruntowego w roku 1865 podanej, morgów 5099, należące do funduszu rezerwowego Towarzystwa Kredytowego wystawione zostają na sprzedaż przez publiczną licytację głośną, w dniu 4 (16) Stycznia 1871 r. odbyć się mającą w gmachu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, podczas posiedzenia Dyrekcji Główniej od godziny 12-iej w południe. Cena kupna tych dóbr wraz z inwentarzem żywym i martwym jaki na gruncie znajduje się, ustanowioną została w summie rsr. 39000.

z., że mi

zaginął List Zastawny

Lit. A. Serji II. № 202,477,

na rs. 3,000

z 10 kuponami, pragnąc dojść do mej własności, poczyniłam już stosowne kroki prawne gdzie należy, a zarazem ostrzegam niniejszem Sz. Publiczność, aby tak zakwestjonowanego Listu Zastawnego nikt **nie nabywał.**

w Kaliszu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1870/1 r.

(2-3-2)

Marja Przechadzka.

Za bardzo niską cenę jest do sprzedania **Koń wierzchowy** doskonałe ujeżdżony, maści karej, bez żadnej odmiany, rasy wysoko poprawnej. Wiadomość w domu po-Bernardyńskim.

POCZTY.

Z Kalisza odchodzą:

Ks. Poznańskie) o godz. 3 po południu.

Do Kalisza przychodzą:

Z Ostrowa o godz. 10 rano i o godz. 10 wieczorem.

Teatr pod dyrekcją p. Trapszo.

Po jutrze będzie przedstawiony Dramat w 5-ciu aktach p. t.:

Miernosc i Zbytek

czyli

Katarzyna Howard,

Aleks. Dumas.

Pierwsza Maskarada

w Sobotę dnia 2 (14) Stycznia 1871 roku.